股票代码：000418  200418  股票简称：小天鹅 A 小天鹅 B  公告编号：2008-22

无锡小天鹅股份有限公司

第五届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

无锡小天鹅股份有限公司第五届监事会第七次会议于 2008 年 5 月 9 日以书

面或传真方式发出临时通知，于 2008 年 5 月 9 日下午 1：30 在公司会议室召开。

李力先生主持会议，会议应到监事 3名，实到 3名。符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。

会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权通过了《关于选举公司监事会主席的

议案》。

选举李力先生为本公司第五届监事会主席。

特此公告。

                                     无锡小天鹅股份有限公司

监事会

                                             二零零八年五月九日

附李力先生简历

李力，男，34 岁，硕士。现任小天鹅股份有限公司营运总监。曾任美的电

器下属空调事业部营销部区域经理、管理部经理、业务部部长，洗衣机事业部营

销部总经理助理、洗衣机事业部营运总监。